
CARTA CONSULTA ELECCIÓN 

JUNTA DE CONDOMINIO – 

ADMINISTRACION 2022-2023 



PARTICIPACIÓN POR TORRE – VOTO 

ELECTRÓNICO 



REGISTRO DE VOTOS POR POSTULADOS 



REGISTRO DE VOTOS POR 

ADMINISTRADORA 



REGISTRO DE VOTOS MANUALES 

INMUEBLES QUE VOTARON DE MANERA MANUAL:

ID

1

2

3

4

5

6

7

10-042 22.420.339

10-104 25.895.438

09-024 18.501.482

09-022 12.037.788

09-102 4.389.923

NRO DE INMUEBLE NRO DE CEDULA

09-014 7.048.884

09-044 7.515.544

VOTOS PARA LA DESIGNACION DEL ADMINISTRADOR:

ID Manual

1 0

2 0

3 1

4 6

5 0

RIOS ANDREU $ 176

ROJAS ROJAS $ 352

MAESTRE Y MEDINA $ 360

POSTULADO VALOR DEL SERVICIO

AZUAJE & ASOCIADOS $ 350

CARMEN MIOTA $ 176

VOTOS PARA MIEMBROS DE JUNTA:

ID Manual

1 0

2 0

3 7

4 6

5 5

6 6

OLIMAR CONTRERAS 14.252.432

GENESIS CARRILLO 22.696.074

JOAN MARCHAN 13.234.679

VALESSA PINTO 15.967.300

MANUEL GONZALEZ 12.603.462

PABLO PALADINO 13.112.901

POSTULADO NRO DE CEDULA



RESULTADO FINAL: MANUAL + 

ELECTRÓNICO 

VOTOS PARA MIEMBROS DE JUNTA:

ID Manual Electronico Total

1 0 80 80

2 0 76 76

3 7 70 77

4 6 62 68

5 5 41 46

6 6 49 55

OLIMAR CONTRERAS 14.252.432

GENESIS CARRILLO 22.696.074

JOAN MARCHAN 13.234.679

VALESSA PINTO 15.967.300

MANUEL GONZALEZ 12.603.462

PABLO PALADINO 13.112.901

POSTULADO NRO DE CEDULA

VOTOS PARA LA DESIGNACION DEL ADMINISTRADOR:

ID Manual Electronico Total

1 0 5 5

2 0 9 9

3 1 10 11

4 6 103 109

5 0 6 6

RIOS ANDREU $ 176

ROJAS ROJAS $ 352

MAESTRE Y MEDINA $ 360

POSTULADO VALOR DEL SERVICIO

AZUAJE & ASOCIADOS $ 350

CARMEN MIOTA $ 176



RESULTADO FINAL: MANUAL + 

ELECTRÓNICO 



RESULTADO FINAL: MANUAL + 

ELECTRÓNICO 


